

Alimente 2

I.D.: 93940284

Documente participare:

- Caiet de sarcini alimente 2.pdf
- FORMULARE.doc
- MODEL CONTRACT.doc
- FisaDate_DF1206113.pdf
- DUAЕ_CERERE_266578.xml

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	11.03.24	Pretul estimativ:	345.044,00 RON - 345.044,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M. Cantitate/ 8 luni Cantitate/ 12 luni Pret unitar estimat in lei fara TVA Valoare estimata lei fara TVA/ 8 luni Valoare estimata lei fara TVA/ 12 luni Faina alba de grau Kg 1000 1500 3,35 3350 5025 Faina de malai Kg 2560 3840 3,40 8704 13056 Gris de grau Kg 1280 1920 4,46 5708,8 8563,20 Mazare boabe (borcan 720 gr) Buc 2400 3600 4,38 10512 15768 Mustar dulce Kg 320 480 6,85 2192 3288 Otet alimentar din vin (flacon 1000 ml) L 296 444 2,95 873,20 1309,80 Pasta de tomate 65% Kg 2080 3120 7,20 14976 22464 Sare iodata alimentara de masa gema marunta (ambalata la 5 kg) Kg 1600 2400 1,00 1600 2400 Tocana de legume (borcan 720 gr) Buc 1200 1800 6,72 8064 12096 Fasole alba boabe Kg 960 1440 8,32 7987,20 11980,8 Fasole verde (borcan 720 gr) Buc 11200 16800 4,40 49280 73920 Orez alb Kg 3600 5400 5,63 20268 30402 Oua de gaina (50 gr/buc) Buc 72000 108000 0,75 54000 81000 Fidea cu ou Kg 800 1200 4,95 3960 5940 Paste fainoase din faina alba Kg 4000 6000 5,50 22000 33000 Cus cus din faina alba Kg 1760 2640 6,45 11352 17028 Ulei de floarea soarelui L 2640 3960 5,95 15708 23562 Zahar alb Kg 2080 3120 4,86 10108,80 15163,20 Ciuperci feliate la borcan (720 gr) buc 1600 2400 8,6 13760 20640 Amestec legume congelate Kg 3360 5040 24,00 80640 120960 Valoarea minima a intervalului reprezinta valoarea estimata a prezentei proceduri in functie de care se vor elabora si evalua ofertele, iar valoarea maxima reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea posibilelor suplimentari. Suplimentarea cantitatilor de produse este conditionata de existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie conf. art.165 din Hotarârea 395/2016. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 6 zile. Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare : in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Valoarea estimata totala pana la 31.12.2024 este de : 345.044 lei fara TVA iar pentru perioada 01.01.2025 - 30.04.2025 este de 172.522 lei fara TVA.
